

INGLIZ TILI XALQARO TEST TIZIMIDA YOZISH KO'NIKMASINI OSHIRISH UCHUN SAMARALI STRATEGIYALAR

Zebo Saidjonova Baxrilloevna

Samarqand davlat chet tillari instituti talabasi

Gmail: azarabaxrillayevna@gmail.com

Ilmiy rahbar: **Nilufar Nematullayevna Zubaydova**

Anotatsiya: Ushbu maqola ingliz tili xalqaro test tizimida yozish bo'limida muvaffaqiyatli natijalarga erishish uchun samarali strategiyalarni o'z ichiga oladi. Maqolada Writing (yozish ko'nikmasi) bo'limining ikki asosiy topshirig'i (Task 1 va Task 2) uchun tuzilish, grammatika, vaqtni boshqarish, so'z boyligini oshirish va fikrlarni aniq ifodalash kabi muhim jihatlar ko'rib chiqilgan. Har bir strategiya amaliy misollar va tavsiyalar bilan ta'minlangan bo'lib, Xalqaro test tizmi imtihonida yozuv ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, maqola o'quvchiga o'z yozuvlarini tahlil qilish, grammatika va stilni mustahkamlash orqali plagiarizmga yo'l qo'ymaslik, o'ziga xos va samarali yozish ko'nikmalarini oshirishga yo'naltirilgan. Yozuvni muntazam ravishda mashq qilish, to'g'ri tuzilma va rasmiy tilni qo'llash, yuqori natijalarga erishishda asosiy omillar hisoblanadi.

Kalit so'zlar: IELTS, Writing, yozma ko'nikmalar, Task 1, Task 2, grammatika, so'z boyligi, vaqtni boshqarish, rasmiy til, yozuv strukturasi o'rganish, fikrlarni ifodalash, amaliy mashqlar, plagiarizm, yozuvni tahlil qilish, ingliz tili.

KIRISH

IELTS (Ingliz tili xalqaro test tizmi) imtihoni dunyo bo'ylab ingliz tilini bilish darajasini baholashda keng qo'llaniladigan testlardan biridir. Bu imtihon ingliz tilidagi bilimlarni turli sohalarda o'lchaydi, jumladan, yozma ko'nikmalar (Writing skill)ni ham. Bu bo'limi ko'plab talabalar uchun eng qiyin sinov bo'lishi mumkin, chunki bu bo'limda nafaqat tilni yaxshi bilish, balki fikrlarni aniq va mantiqiy ravishda ifodalash, strukturaviy va grammatik jihatdan to'g'ri yozish ham talab etiladi. Ushbu maqolada, yozishni yaxshilash uchun turli samarali strategiyalarni ko'rib chiqamiz.

Yozish strukturasi tushunish va o'rganish. Xalqaro test tizimida yozish bo'limida ikkita asosiy topshiriq mavjud: Task 1 va Task 2. Har bir topshiriq uchun o'ziga xos struktura talab etiladi. Task 1da siz grafiklar, diagrammalar, jadvallar yoki

xaritalarni tasvirlash, tahlil qilish va izohlashni talab qiladigan topshiriqni bajarishingiz kerak. Task 2 esa esse yozish tarzida bo'lib, sizdan berilgan mavzu haqida fikr bildirish va o'z fikringizni asoslash talab etiladi.

Strategiya: Har ikkala topshiriq uchun alohida strukturalarni o'rganish va amalda qo'llash zarur. Task 1 uchun rasm yoki grafikni to'g'ri tahlil qilishni, Task 2 uchun esa kirish, asosiy fikrlar va xulosadan iborat tuzilmani o'rganing. Bundan tashqari, bu bo'limda so'z boyligining kengligi muhim omildir. Talabalar ko'pincha bir xil so'z va iboralardan takroran foydalanishadi, bu esa natijani pasaytiradi. IELTSda yuqori ball olish uchun so'zlar va iboralarni kengaytirish va ularni kontekstga mos ravishda ishlatish zarur. **Strategiya:** Har kuni yangi so'zlar o'rganing va ularni yozuvlarda qo'llashga harakat qiling. Mavzularga oid so'zlar to'plamini yaratib, bu so'zlarni yozish va gapirishda qo'llang. Bu sizning yozuvingizni boy va ko'proq professional qiladi.

Rasmiy til va grammatikani mustahkamlash. Yozish bo'limida rasmiy tilni ishlatish va grammatikaning to'g'ri ishlatilishi juda muhim. Keng tarqalgan grammatika xatolari va noformal uslublar ballarni pasaytirishi mumkin. O'zingizni rasmiy va aniq ifodalashga o'rgatish kerak. **Strategiya:** Grammatika va imlo xatolarini kamaytirish uchun muntazam mashq qilish zarur. Ingliz tilidagi grammatik qoidalarni o'rganing va turli xil gap tuzilmalarini yozishda ishlatishga harakat qiling. Shu bilan birga, noformal yoki qisqacha iboralardan saqlaning. Vaqtni samarali boshqarish. Writing (yozish qismida) vaqtni boshqarish ham muhim. Task 1 uchun taxminan 20 daqiqa va Task 2 uchun 40 daqiqa ajratilgan. O'zingizni vaqtni boshqarish bo'yicha mashq qilish, imtihon vaqtida samarali va tez ishlashga yordam beradi. **Strategiya:** Har bir topshiriq uchun vaqtni aniq belgilab oling. Task 1ni tezda bajarishga harakat qiling va Task 2 uchun qolgan vaqtni to'liq sarflang. Vaqtni tejash uchun muntazam ravishda yozish bo'yicha mashqlarni bajarib boring. Fikrlarni aniq va mantiqiy ravishda ta'riflash. Task 2da, sizdan mavzu haqida fikr bildirish va uni mantiqiy ravishda asoslash talab etiladi. Fikrlar va dalillarni aniq va tushunarli tarzda bayon etish, sizning yozuvingizni ishonchli va yuqori baholanishiga yordam beradi. **Strategiya:** Har bir fikrni qisqacha va to'liq bayon eting. Har bir asosli dalilni keltiring va har bir fikrni tushunarli qilib izohlashga harakat qiling. Shuningdek, fikrlaringizni aniq ravishda ajratib, har bir fikrni alohida paragraflarda ifodalash muhim. Muvaffaqiyatga erishishning eng yaxshi yo'li bu amaliyotdir. Yozuvni muntazam ravishda mashq qilish, sizni imtihonga tayyorlaydi va sizning ko'nikmalaringizni yaxshilaydi. **Strategiya:** Har hafta kamida ikkita insho topshirig'ini bajaring. O'z

yoʻzgan ishlaringizni tahlil qiling, grammatik xatolarni toʻgʻirlang va tuzilmani yaxshilang. Yoʻzuvlarni tahlil qilish, kamchiliklaringizni aniqlashga va ularni bartaraf etishga yordam beradi. Ingliz tili matnlarini oʻqish va tahlil qilish. Bu boʻlimda muvaffaqiyatga erishish uchun ingliz tilidagi maqolalar, kitoblar va jurnalalar oʻqish foydalidir. Bunday oʻqishlar, nafaqat yangi soʻzlar va iboralar oʻrganishga yordam beradi, balki yozma koʻnikmalariningizni ham rivojlantiradi. Strategiya: Ingliz tilidagi turli mavzularni oʻqib, ular haqida yozishni mashq qiling. Oʻqish sizning fikrlar va yoʻzuvlarni tuzish tarzini kengaytiradi. Maqolalarni tahlil qilib, yozishda qanday tuzilmalar ishlatilganini oʻrganing. Oʻz yoʻzuvlaringizni tahlil qilish. Yoʻzgan ishlaringizni tahlil qilish orqali siz oʻz kamchiliklaringizni topishingiz mumkin. Oʻz yoʻzuvlaringizni qayta koʻrib chiqib, grammatika, imlo va strukturadagi xatoliklarni toʻgʻirlang. Strategiya: Yoʻzgan ishlaringizni doʻstlaringiz yoki oʻqituvchilaringizga koʻrsatib, ularning fikrlarini oling. Shuningdek, yoʻzuvni tahlil qilish orqali, qanday yaxshilanish kerakligini aniqlang.

Yoʻzish koʻnikmasini rivojlantirishda milliy qarashlarning oʻrni. Bu boʻlimni muvaffaqiyatli topshirish nafaqat chet tilida yozma koʻnikmalarni rivojlantirishni, balki ona tilidagi nutq va yoʻzuv madaniyatini mustahkamlashni ham talab etadi. Abdulla Avloniyning “Til va tafakkur” asarida taʼkidlanganidek:

"Til inson tafakkurining asosi va eng buyuk boyligidir. Har bir kishi oʻz nutqini chiroyli va mantiqiy ifodalay bilsa, bu nafaqat uning shaxsiyatini, balki bilimni ham yuksaltiradi." Bu qarash, yozish boʻlimida yuqori natijaga erishish uchun muhimdir, chunki yoʻzuvda oʻz fikrlarini aniq, chiroyli va mantiqiy ifoda etish muvaffaqiyatning kalitidir. Shu sababli, yoʻzuv mashqlarida nafaqat ingliz tilidagi koʻnikmalar, balki ona tilidagi fikrlash va yoʻzuv uslublaridan foydalanish ham ahamiyatlidir. Bundan tashqari, oʻzbek adabiyoti tarixini oʻrganish orqali yozma koʻnikmalarni rivojlantirish mumkin. N. Karimovning “Oʻzbek adabiyoti tarixi” asarida adabiy yodgorliklar va yozma nutq madaniyatining oʻziga xos xususiyatlari batafsil yoritilgan. Ushbu kitobda yozilganidek:

"Oʻzbek yozma adabiyoti nafaqat xalqning ruhiy-maʼnaviy boyligini aks ettiradi, balki yoʻzuv uslublarini shakllantiruvchi asosiy vositalardan biridir." Mazkur fikr yozma topshiriqlarini bajarishda ham bevosita qoʻllanilishi mumkin. Chunki yoʻzuv uslublarini mukammallashtirish milliy va xalqaro kontekstda aniq, mantiqiy va chiroyli ifodalash qobiliyatini rivojlantiradi.

Xulosa

Xulosa qilib aytganda, ingliz tili xalqaro test tizmida yozish ko'nikmasini muvaffaqiyatli topshirish uchun yuqoridagi strategiyalarni amalga oshirish juda muhimdir. Yozuv ko'nikmalarini rivojlantirishda muntazam mashq qilish, grammatika va lug'atni kengaytirish, fikrlarni aniq va mantiqiy tarzda ifodalashga e'tibor qaratish kerak. Har bir topshiriqni bajarishda vaqtni boshqarish va rasmiy tilni ishlatish ham muhimdir. Agar siz yuqoridagi strategiyalarni to'g'ri qo'llasangiz, bu bo'limda yuqori natijalarga erishishingiz mumkin. Muhimi harakat qilish.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

1. UM Azamatovna, History Of Development Of Uzbek And Kyrgyz Literary Terms, E-Conference Globe, 67-69, 2021
2. D Axmedova, S Zarmaskhonov, Exploring Global Perspectives In Language Teaching And Learning, Conference Proceedings: Fostering Your Research Spirit, 205-207, 2024
3. MA Ubaydullayeva, Methodology Of Using The” Analytical Reading” Technique In The Interpretation Of The Epos” Alpomish”, Международный Журнал Языка, Образования, Перевода 3 (2), 2022
4. SD Ikrambayevna, Classification of Functions of Communicative Strategy and Tactics in Political Communication, Miasto Przyszłości 50, 548-553, 2024
5. M Ubaydullaeva, Ö Semerkant, Türk Halklarının Edebiyat Araştırmalarının Gelişim Tarihi
6. AD Ikramboyevna, SD Ikramboyevna, The Ways of Forming Secondary Nomination in Uzbek Language and Its Impact on Linguistics, International Journals of Sciences and High Technologies, 2023
7. M Ubaydullayeva, O ‘zbek Va Qirg ‘iz Adabiyotshunoslik Terminlarining Mavzuiy Guruhlari Tahlili, Ilmiy Axborotnoma, 18, 0.
8. Худайназаров, Ф. Х. (2024). Кичик Бизнес Субъектлари Фаолиятини Рақамли Технологиялар Асосида Ривожлантиришининг Меъёрий-Ҳуқуқий Асослари. Oriental Renaissance: Innovative, Educational, Natural And Social Sciences Scientific Journal, 266.
9. Худайназаров, Ф. (2023). Исламские Финансы: Проблемы И Решения. Экономическое развитие и анализ, 1(8), 109-114.
10. Chen, Z., Xie, M., Zu, Q., & Abdufattokhov, S. (2023). Electrical Automation Intelligent Control System Based on Internet of Things Technology. Electrica, 23(2).

11. Abdufattokhov, S., Mahamatov, N., Ibragimova, K., Gulyamova, D., & Yuldashev, D. (2022). Supervisory optimal control using machine learning for building thermal comfort. *Operations Research and Decisions*, 32(4).
12. Abdilakimova, U. B., & Musoyeva, A. B. (2022). The Importance of Socio Linguistic Competence in Forming Perspective Foreign Language Teachers' professional Development.
13. Botirovna, M. A. (2024). Exploring the Distinctive Features of Learning Management Systems in Enhancing Academic Writing in Higher Education. *Ustozlar uchun*, 57(4), 546-549.
14. Murtazaev, E. M., Nabiyev, E. S., Berdiyev, S. A., Sharipov, S. P., Karimov, A. Q., & Boymuratov, F. X. (2023). Analysis of the effect of heat and corrosion on the mechanical properties of metal structures. In *E3S Web of Conferences* (Vol. 410, p. 02053). EDP Sciences.
15. Jumayeva, M. B. (2022). Oliy Ta'limda Innovatsion Usul Va Vositalar. *Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences*, 2 (Special Issue 20), 214-226. doi: 10.24412 (Vol. 226). 2181-1784-2022-20-214.
16. Nabiev, E. (2023). Reliability study of irrigation canals and pipe culvers. In *E3S Web of Conferences* (Vol. 410, p. 05025). EDP Sciences.
17. Khuzhakulov, R., Abdimuminov, E. F., & Nabiev, E. S. (2020). Influence of Filling Soil from Pipe Side on Pipe Strength. *Central Asian Journal of Mathematical Theory and Computer Sciences*, 1(10), 1-4.
18. Nabiyev, E. (2022). Complexities of Foreign Policy and the Role of Turkey in the System of International Relations. *International Journal of Multicultural and Multireligious Understanding*, 9(3), 416-420.
19. Jumayeva, M. B. (2021). Interactive Methods Used in.
20. Murtazaev, E. N. (2022). About the compositional structure of plot of war works. *Asian Journal of Research in Social Sciences and Humanities*, 12(2), 98-103.